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Opieki Zdrowotnej w Przeworsku
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ul. Szpitalna 16







Uczestnicy postępowania







przetargowego
Dotyczy udzielenia zamówienia :
Adaptacja pomieszczeń warsztatowych z 






przeznaczeniem na administracyjne  oraz  remont 




poradni dermatologicznej 

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., poz.1163 ze zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie 1.

Proszę o podanie grubości płyt gipsowo kartonowych – poz. 15,18,20,94 przedmiaru?
Odpowiedź

Grubość płyt gipsowo kartonowych wynosi 12,5 cm
Pytanie 2.

Proszę o podanie grubości okapników – poz. 66 przedmiaru
Odpowiedź

Grubość okapników z blachy powlekanej kolor brąz gr. 0,7 mm
Pytanie 3.

Proszę o podanie rysunków stolarki okiennej i drzwiowej poz. 67,68,69,70,71,72,73,74,97,98?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada rysunków stolarki okiennej i drzwiowej, Zamawiający ma na myśli w :

Poz. 67 -  2 szt. skrzydła drzwiowe płytowe- szyba duża

Poz. 68 -  3 szt skrzydła drzwiowe płytowe- typ łazienkowy

Poz. 69 – 1 szt drzwi wewnętrzne akustyczne

Poz. 70 – 1szt. drzwi zewnętrzne z tworzyw sztucznych z samozamykaczem

Poz. 71 – 1 szt drzwi wewnętrzne z tworzyw sztucznych

Poz..72 -  1 szt. okno stałe dwuszybowe profil ciepły

Poz. 73 – 1 szt okno rozwieralne

Poz. 74 – 6 szt okien rozwieralno uchylnych dwudzielnych 180 x 170 oraz 2 szt. okno rozwieralno – 


    uchylne z wywietrzakiem

Poz. 97 –  2 szt skrzydła drzwiowe płytowe pełne

Poz. 98 – 1 szt. naświetle drewniane 1 – szybowe / szkło bezpieczne/

Pytanie 4.

Proszę o podanie grubości podokienników z aglomarmuru – poz 75,76 przedmiaru ?

Odpowiedź

Grubość podokienników wynosi 2,5 – 3,0 cm
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